大津市報道資料

  市政記者各位

   令和７年８月４日

令和８年度滋賀県予算の編成にあたっての要望活動の実施について

令和８年度滋賀県予算の編成にあたり、本市の課題に関する要望をまとめ、下記のとおり、

大津市長が滋賀県知事に対して要望活動を行いますのでお知らせします。

記

１ 日 時  令和７年８月１８日（月曜） １３時３０分～１４時００分

２ 場 所  滋賀県庁 知事室

３ 内 容   最重点要望項目   ３項目

        特別要望項目    １項目

重点要望項目   ２０項目

    当日は、この中から、主に最重点要望項目２項目及び特別要望項目について説明

予定です。

４　出席者（予定）

　　　　　　滋賀県知事
　　　　　　大津市長

お問い合わせ先

担当者 企画調整課 担当： 大西、西村

連絡先 ５２８－２７０１ 内線 ２５２８

総合計画

位置付け

基本

方針

基本

政策
施策

取組の

方向性
―

― ― ― ― ―